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PROSPETTO OVEST

LEGENDA
Unità esterna a pompa di calore per climatizzazione uffici
Capacità di raff.: 15,1 kW; Capacità di risc.: 15,5 kW

Cassetta elettrica predisposta per collegamento elettrico

Unità esterna per climatizzazione locale C.E.D.
Capacità di raff.: 3,5 kW; Capacità di risc.: 4,00 kW

Unità interna del tipo split a parete

Unità interna del tipo cassetta a 4 vie 600 x 600 mm

Tubazione di mandata gas refrigerante R32 - Ø 12,7 mm

Tubazione di ritorno gas refrigerante R32 - Ø 6,35 mm

Tubazione di scarico condensa unità interne - Ø 32 mm

Giunto di derivazione refnet per collegamento unità interne

Punto di comando a filo unità interna

Punto di comando centralizzato impianto di climatizzazione

Recuperatore di calore a flussi incrociati - capacità: 2000 mc/h

Canale di mandata aria in uscita dal recuperatore di calore

Canale di ripresa aria in entrata al recuperatore di calore

Diffusore rettangolare con griglie orientabili per mandata aria

CLIMATIZZAZIONERICAMBI D'ARIA

C.C.

C

Griglia di aerazione sottoporta

Aspiratore elettrico per servizi igienici
SEZIONE NORD
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Descrizione caratteristiche unità
interne di condizionamento

Diffusore rettangolare con griglie orientabili per ripresa aria

IMPIANTI TECNOLOGICI -
IMPIANTO HVAC

A. BUTTICÈ

TRATTO LUNGHEZZA [m] PORTATA [mc/h]

MANDATA

A-B 400x300 0,2 1974

B-1 150x150 0,7 239,4

B-C 400x250 0,8 1734,5

C-2 100x100 0,1 77,5

CD 400X300 1 1657

D-E 250x250 3,1 871,4

E-3 150x150 0,7 192

E-F 250X200 2 679,3

F-4 150x150 0,3 216

F-G 200x150 1,1 463,4

G-5 150x150 0,7 188,5

G-H 150x150 3,7 274,9

H-10 100x100 3,2 86,4

H-6 150x150 1,5 188,5

D-I 250x250 3,3 785,6

I-7 200x200 0,1 439,5

I-L 200x150 2,9 346,14

L-8 150x150 0,7 231,9

L-9 150x100 1,3 114,2

TRATTO DIMENSIONI
BASExALTEZZA [mm] LUNGHEZZA [m] PORTATA [mc/h]

RIPRESA

TRATTI TUBAZIONE RICAMBI ARIA

A-B 300x300 0,2 1974

B-1 100x150 0,2 239,4

B-C 300x250 0,8 1734,5

C-2 100x100 0,1 77,5

C-D 300x300 1 1657

D-E 200x250 1,4 871,4

E-3 100x150 0,1 192

E-F 200x200 5,5 679,3

F-4 100x150 2 216

F-G 150x150 2,9 463,4

G-10 100x100 1,2 86,4

G-H 150x150 1,2 274,9

H-5 100x150 0,1 188,5

H-6 100x150 4,3 188,5

D-I 200x250 3,9 785,6

I-7 150x200 3,8 439,5

I-L 150x150 2,25 346,14

L-8 100x150 2,22 231,9

L-9 100x100 0,5 114,2

DIMENSIONI
BASExALTEZZA [mm]

TRATTI TUBAZIONE RICAMBI ARIA
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